“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 217/2025” 

Ref. PROCESSO n. º 0883107/2025, IN-043-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: ROXANE VIEIRA SÁ TELES, brasileira, portadora do RG nº 
02.549.757-04, inscrita no CPF nº 339.189.375-34, o valor a ser pago é de R$ 1.518,00 (mil 
quinhentos e dezoito reais), perfazendo valor global do contrato de R$ 18.216,00 (dezoito mil 
e duzentos e dezesseis reais). OBJETO: locação de imóvel destinado ao funcionamento do setor 
do conselho tutelar, situado na Rua Artemizia Nogueira, nº 9983, Centro, Iraquara-BA, 
conforme as necessidades da administração pública municipal, em atendimento e orientação da

[...]

46.980-000, Iraquara - Bahia, para o funcionamento do depósito para armazenamento e a 
distribuição da merenda escolar, conforme o artigo 106 da Lei nº 14.133/2021. Para suprir 
as demandas do município por 4 meses o valor deste aditivo de prorrogação será de R$ 
5.648,00 cinco mil seiscentos e quarenta e oito reais). Data de assinatura: 01 de agosto 
de 2025. Iraquara – BA, João Paulo Neves da Silva, Presidente da CPL.